



H&H ABOGADOS ESPECIALIZADOS®

Señor

JUEZ CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA

REF. PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO
DTE: BANCOLOMBIA S.A. HOY REINTEGRA S.A.S.
DDO: PATRICIO HERMOSA
RAD: 2015-820

En mi calidad de apoderado del extremo activo, me permito aportar al despacho liquidación de crédito con corte al 30 de junio de 2020 por valor de \$165.867.759.39.

Se anexa lo enunciado en un (1) folio.

Atentamente



HERNANDO FRANCO BEJARANO
C.C. No. 5.884.728 DE CHAPARRAL
T.P. No. 60.811 DEL C.S.J

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 760095550

PROCESO DE REINTEGRA 14 CONTRA:

HERMOSA PATRICIO CC 96.351.691

VALOR EN PESOS

Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Dias Mora	Cuotas Capital	Acumulado Cuotas en Mora	Intereses de Cuotas en Mora	Acumulado Intereses Mora Cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
18/10/2015	17/11/2015	29,00%	29,00%	31	21.400.000,00	21.400.000,00	467.861,98	467.861,98	-	-	-
20/11/2015	30/11/2015	29,00%	29,00%	11	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	494.575,67	494.575,67
01/12/2015	31/12/2015	29,00%	29,00%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.403.585,93	1.898.161,59
01/01/2016	31/01/2016	29,52%	29,52%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.426.004,63	3.324.166,22
01/02/2016	29/02/2016	29,52%	29,52%	29	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.333.055,94	4.657.222,17
01/03/2016	31/03/2016	29,52%	29,52%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.426.004,63	6.083.226,79
01/04/2016	30/04/2016	30,81%	30,81%	30	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.432.954,57	7.516.181,36
01/05/2016	31/05/2016	30,81%	30,81%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.481.266,63	8.997.447,99
01/06/2016	30/06/2016	30,81%	30,81%	30	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.432.954,57	10.430.402,55
01/07/2016	31/07/2016	32,01%	32,01%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.532.227,24	11.962.629,79
01/08/2016	31/08/2016	32,01%	32,01%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.532.227,24	13.494.857,04
01/09/2016	02/10/2016	32,01%	32,01%	32	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.582.258,14	15.077.115,18
03/10/2016	02/11/2016	32,99%	32,99%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.573.531,59	16.650.646,76
03/11/2016	02/12/2016	32,99%	32,99%	30	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.522.175,54	18.172.822,30
03/12/2016	02/01/2017	32,99%	32,99%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.573.531,59	19.746.353,89
03/01/2017	02/02/2017	33,51%	33,51%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.595.335,21	21.341.689,10
03/02/2017	02/03/2017	33,51%	33,51%	28	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.439.230,88	22.780.919,98
03/03/2017	02/04/2017	33,51%	33,51%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.595.335,21	24.376.255,20
03/04/2017	03/04/2017	33,50%	33,50%	1	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	50.840,36	24.427.095,56
01/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	30	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.542.854,48	25.969.950,04
01/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.594.916,64	27.564.866,69
01/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.542.854,48	29.107.721,17
01/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.572.691,43	30.680.412,60
01/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.572.691,43	32.253.104,03
01/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.490.816,07	33.743.920,10
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.520.374,46	35.264.294,56
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.458.877,97	36.723.172,53
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.496.174,18	38.219.346,71
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.491.067,13	39.710.413,84
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.363.656,48	41.074.070,32
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.490.215,54	42.564.285,86
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.429.241,87	43.993.527,73
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.474.866,50	45.468.394,23
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.416.849,26	46.885.243,49
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.448.769,86	48.334.013,35
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.442.764,66	49.776.778,02
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.387.831,11	51.164.609,13
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.422.991,53	52.587.600,66
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.367.849,78	53.955.450,44
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.407.903,63	55.363.354,07
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.392.345,55	56.755.699,62
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.287.794,45	58.043.494,08
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.406.176,92	59.449.670,99
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.356.998,10	60.806.669,09
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.404.017,84	62.210.686,93
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.355.744,69	63.566.431,62
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.400.129,56	64.966.561,18
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.402.722,02	66.369.283,20
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.356.998,10	67.726.281,30
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.388.449,81	69.114.731,11
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.339.006,95	70.453.738,06
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.376.213,76	71.830.051,82
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.367.195,82	73.197.247,64
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.295.545,59	74.492.793,23
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.378.916,38	75.871.709,61
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.317.596,87	77.189.306,48
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.329.275,25	78.518.581,73
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	-	21.400.000,00	-	467.861,98	64.200.000,00	1.281.315,68	79.799.897,42
TOTAL						21.400.000,00		467.861,98	64.200.000,00		79.799.897,42

Fecha Saldo 30/06/20

CONCEPTO	PESOS
Capital	64.200.000,00
Cuotas en Mora	21.400.000,00
Intereses de Cuotas en Mora	467.861,98
Interese de Mora	79.799.897,42
TOTAL	165.867.759,39